
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Druogno.  Responsabile Procedimento: ZANOLETTI ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 COMUNE DI DRUOGNO 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 Piazza Municipio, 3 – 28853 Druogno 
 Tel: 0324/93071 – Fax: 0324/93272 

 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

del  SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

n. 7 del 28/01/2015 

 

 
 

 

OGGETTO: 
AGGIORNAMENTO ALBO PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA           

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici del mese di  gennaio del giorno ventotto nel proprio ufficio,  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Druogno.  Responsabile Procedimento: ZANOLETTI ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determinazione n. 7 del 28 gennaio 2015 

 

Oggetto: Aggiornamento albo provvidenze di natura economica. 

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Visto l’art. 1, comma 1, del D. P. R. 7 aprile 2000, n. 118, il cui disposto stabilisce l’obbligo per gli 

enti locali di istituire l'albo dei soggetti, ivi comprese le persone fisiche, cui vengono erogati in ogni 

esercizio finanziario contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefìci di natura economica a carico 

dei rispettivi bilanci e di provvedere ad aggiornarlo annualmente; 

 

Presa visione delle provvidenze economiche disposte a tale titolo nel corso dell’esercizio finanziario 

2014 con i diversi provvedimenti; 

 

Ritenuto, sulla scorta di tali atti, di provvedere pertanto all’aggiornamento del predetto albo; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1. Di aggiornare come da scheda allegata l’albo delle provvidenze di natura economica di cui all’art. 

1, comma 1, del D. P. R. 7 aprile 2000, n. 118. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Druogno.  Responsabile Procedimento: ZANOLETTI ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to:CARCURO Dr. Antonio 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:ALLESINA  Mirella 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.       Reg. Pubbl. 

 

Certifico io, Segretario Comunale, previa dichiarazione del Messo che copia del presente verbale 

viene pubblicata a partire dal giorno 27/02/2015 all’Albo pretorio ove vi rimarrà fino al giorno 

15/03/2015 ai sensi dell’art 124 c. 1 del D. Lgs. 267/2000. 

   

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to: CARCURO Dr. Antonio 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________  

Il Segretario Comunale 

CARCURO Dr. Antonio 

 

 

  

 

 


